
niedziela, 28.12.2025

NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY, 28 12 2025 R.

W dzisiejszą niedzielę przeżywamy Święto Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa. Z tej okazji podczas wszystkich Mszy św. udzielamy
małżonkom uroczystego błogosławieństwa. Pary małżeńskie, które obchodzą okrągłe jubileusze wspólnego życia są zaproszone na
Mszę św. o godz. 12:00, podczas której nastąpi odnowienie przyrzeczeń ślubnych złożonych podczas zawierania przez nich
sakramentu małżeństwa Jak w każdą niedzielę o godzinie 17:30 zapraszamy do kaplicy Matki Bożej na modlitwę różańcową. W
dzisiejszą niedzielę kolęduje w naszej parafii 10-osobowa muzykująca rodzina z Ełku. Rodzinna kapela ma w repertuarze kolędy, a
także folklor przedwojennej Wileńszczyzny. Muzycy zbierają środki na wyjazd do Korei Południowej na spotkanie z papieżem Leonem
XIV. W środę przypada ostatni dzień roku kalendarzowego. Zapraszamy na Nieszpory przed Najświętszym Sakramentem o godz. 18.30
a po nich na Mszę świętą dziękczynną za miniony rok, podczas której Ksiądz Proboszcz przedstawi sprawozdanie z działalności naszej
parafii w 2025 roku. W czwartek przypada pierwszy dzień Nowego Roku 2026 – w liturgii będziemy przeżywali uroczystość Świętej
Bożej Rodzicielki Maryi i Światowy Dzień Pokoju. Msze święte będą się odbywały wg porządku niedzielnego z wyjątkiem porannej
Mszy św. o godz. 7:30. W tym tygodniu przypadają pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W pierwszy piątek po Mszy św. o godz.
18:00 spotkanie KŻR i wymiana tajemnic różańcowych. W pierwszą sobotę o godz. 9.00 Msza św. wotywna o NMP a po niej
nabożeństwo pierwszosobotnie. Zapraszamy. . Odwiedziny duszpasterskie wznowimy po przerwie świąteczno–noworocznej, a więc od
wtorku 7 stycznia 2026 roku. Informujemy że w roku 2026 – od pierwszego stycznia wchodzi nowy porządek Mszy św. w dni
powszednie. Msze św. od poniedziałku do soboty będą odprawiane rano o godz. 6:30, 7:00 oraz o godz. 9:00, a popołudniu o godz.
18:00. Jednocześnie informujemy, że niedzielny rozkład Mszy św. nie ulegnie zmianie. Szóstego stycznia w Uroczystość Trzech Króli
będziemy gościć w naszej parafii chór międzynarodowego Archidiecezjalnego Seminarium Misyjnego “Redemptoris Mater”. Klerycy z
tego seminarium będą śpiewać w czasie Mszy Świętych oraz dadzą koncert kolęd z różnych krajów o godzinie 14:00. Tradycją jest, że
po koncercie odwiedzają rodziny z parafii - w związku z tym szukamy rodzin chętnych zaprosić w tym dniu po dwóch seminarzystów
do swojego domu na obiad. Tych z państwa, którzy chcieliby 6 stycznia o godz. 15:00 ugościć obiadem dwóch kleryków z seminarium
misyjnego prosimy o zgłoszenie tej gotowości do zakrystii po dzisiejszych Mszach świętych. W minionym tygodniu z naszej parafialnej
wspólnoty odeszli do Pana:
Krzysztof Sujecki oraz Barbara Żarnowska. Wieczny odpoczynek….. Na ostatnie dni starego roku i na powitanie Nowego Roku AD 2026
życzymy wszystkim z całego serca Bożego błogosławieństwa i pokoju. Niech Bogurodzica otacza opieką naszą Ojczyznę, nasze rodziny
i nas samych, a Nowonarodzony Chrystus niech każdego dnia będzie dla nas źródłem miłości, pociechy i szczęścia.
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